EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA TERCEIRA FASE –
ENTREVISTAS DO II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – SEPLAN

A Comissão do II Processo Seletivo Simplificado - PSS, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas através da Portaria nº 258 de, 09/08/2017, publicada no Diário Oficial do Estado -
DOE Nº 33.436 de 11/08/2017 e,

CONSIDERANDO o Edital Nº 001, de 21/08/2017, que trata sobre o II Processo Seletivo
Simplificado – PSS, para a contratação de servidor temporário nas funções de Assistente
Administrativo, Técnico em Gestão de Informática, Técnico em Gestão Pública – Administrador,
Técnico em Gestão Pública – Contador e Técnico em Gestão de Infraestrutura – Engenharia
Civil na SEPLAN,

RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO, o resultado preliminar da Terceira Fase do referido certame –
Entrevistas.

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA

Inscrição Nome do candidato

2017001306728 ALBERTO ADRIAN PINHEIRO GONZALEZ

2017001341889 TÁRCIO GOMES CALDAS

2017001324371 ANE DOS SANTOS VIANA

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRAESTRUTURA - ENGENHARIA CIVIL

Inscrição Nome do candidato

2017001309318 THAMINMA FRANCINETE DE LISBOA CASTRO

2017001322171 ROBSON DA SILVA FERNANDES

2017001357174 MARIA SHIRLEY MODESTO COSTA

2017001325689 LUIZ EDUARDO TAVARES DA SILVA

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA – ADMINISTRADOR

Inscrição  Nome do candidato

2017001314662 JOSÉ CLAUDIO WARKEN

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA - CONTADOR

Inscrição Nome do candidato

2017001322612 JOELSON CARVALHO CEI

2017001366297 RENATA MIRELLA FREITAS GUIMARÃES DE SOUZA COELHO

2017001313852 MARILENE DA LUZ BARROSO

2017001311808 ALINNE LOPES DA SILVA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria de Estado de Planejamento, 25 de setembro de 2017.

A COMISSÃO